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Про надання згоди на списання основних засобів


Відповідно до Порядку списання майна, що належить до комунальної власності Миколаївської міської територіальної громади, затвердженого рішенням Миколаївської міської ради від 20.05.2021 № 4/373, керуючись частиною п’ятою статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду обласному комунальному підприємству «Миколаївоблтеплоенерго» (код ЄДРПОУ 31319242) на списання основних засобів, які перебувають в господарському віданні підприємства, згідно з додатком.

2. Обласному комунальному підприємству «Миколаївоблтеплоенерго» (код ЄДРПОУ 31319242) (Логвінову) списання основних засобів здійснити відповідно до Порядку списання майна, що належить до комунальної власності Миколаївської міської територіальної громади, затвердженого рішенням Миколаївської міської ради від 20.05.2021 № 4/373.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, благоустрою міста, промисловості, транспорту, енергозбереження, зв’язку, інформаційних технологій та діджиталізації (Іванова), заступника міського голови Андрієнка Ю.Г.



Міський голова                                                                                    О. СЄНКЕВИЧ
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Додаток
до рішення міської ради
від_______________________
№ _______________________

	№ з/п
	Найменування об’єкта
	Рік випуску та дата введення
до експлуатації
	Номер об’єкта
	Інформація про проведення модернізації, модифікації, добудови, дообладнання, реконструкції
	Вартість здійснених капітальних інвестицій, грн
	Первісна (переоцінена)
вартість, грн
	Сума нарахованого зносу, грн
	Балансова (залишкова)
вартість, грн

	
	
	
	інвентарний
	заводський
	паспортний
	
	
	
	
	

	1.
	Бокси
	1975-1999, 01.2024
	00402073
	
	
	
	
	26173,32
	290,82
	25882,50

	2.
	Котельня літ. «А-2»
	1975-1999, 01.2024
	00402074
	
	
	
	
	923010,00
	7691,76
	915318,24

	3.
	Будівля нейтралізації літ. «Д»
	1975-1999, 01.2024
	00402075
	
	
	
	
	339283,63
	2827,36
	336456,27

	4.
	Цех ХВО літ. «Б-3»
	1975-1999, 01.2024
	00402076
	
	
	
	
	652523,75
	5437,70
	647086,05

	5.
	Бункер недопаля вапна
	1975-1999, 01.2024
	00402077
	
	
	
	
	1,0
	0,02
	0,98

	6.
	Майстерня-склад 
літ. «Г»
	1975-1999, 01.2024
	00402079
	
	
	
	
	64782,84
	539,86
	64242,98

	7.
	Нежитлове вбудоване приміщення ТП
	1975-1999, 01.2024
	00402080
	
	
	
	
	34944,86
	291,20
	34653,66

	8.
	Адміністративна будівля літ. «В»
	1975-1999, 01.2024
	00402113
	
	
	
	
	315330,0
	0,00
	315330,00



